
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 
2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 364.133,00 zł z kwoty 42.030.273,86 zł do kwoty 
42.394.406,86 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 364.133,00 zł z kwoty 33.108.608,36 zł do kwoty 
33.472.741,36 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.994.840,87 zł do kwoty 4.330.973,87 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 364.133,00 zł z kwoty 42.017.290,97 zł do kwoty 
42.381.423,97 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 364.133,00 zł z kwoty 29.668.317,72 zł do kwoty 
30.032.450,72 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.993.515,23 zł do kwoty 4.329.648,23 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 71/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 221,47 -2 000,00 591 221,47

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 167,00 -2 000,00 20 167,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 167,00 -2 000,00 10 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 500,00 30 000,00 103 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 30 000,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 30 000,00 65 000,00

855 Rodzina 3 386 474,51 336 133,00 3 722 607,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 296 947,31 322 800,00 3 619 747,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 227 887,00 322 800,00 3 550 687,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 197,00 13 333,00 89 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 197,00 13 333,00 88 530,00

Razem: 42 030 273,86 364 133,00 42 394 406,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 71/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 307 294,31 336 133,00 3 643 427,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 231 947,31 322 800,00 3 554 747,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 227 887,00 322 800,00 3 550 687,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 197,00 13 333,00 88 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 197,00 13 333,00 88 530,00

Razem: 3 994 840,87 336 133,00 4 330 973,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 71/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 358 751,64 0,00 4 358 751,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 612 528,75 0,00 3 612 528,75

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 136,00 1 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 500,00 -136,00 70 364,00

852 Pomoc społeczna 1 640 189,47 -2 000,00 1 638 189,47

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 527,00 -2 000,00 80 527,00

3110 Świadczenia społeczne 82 527,00 -2 000,00 80 527,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 900,00 30 000,00 156 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 000,00 30 000,00 82 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 400,00 28 500,00 77 900,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 600,00 1 500,00 4 100,00

855 Rodzina 3 649 036,51 336 133,00 3 985 169,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 399 897,31 322 800,00 3 722 697,31

3110 Świadczenia społeczne 2 918 558,75 295 718,08 3 214 276,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 224,52 5 818,01 152 042,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 450,00 -48,63 10 401,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 353,92 7 156,66 284 510,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 916,12 61,42 3 977,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 6 348,63 7 638,63

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 7 745,83 13 545,83

85504 Wspieranie rodziny 52 792,20 500,00 53 292,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,00 500,00 947,00

85508 Rodziny zastępcze 98 000,00 -500,00 97 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

98 000,00 -500,00 97 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 197,00 13 333,00 89 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 197,00 13 333,00 88 530,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 42 017 290,97 364 133,00 42 381 423,97

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 71/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 307 294,31 336 133,00 3 643 427,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 231 947,31 322 800,00 3 554 747,31

3110 Świadczenia społeczne 2 898 558,75 295 718,08 3 194 276,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 024,52 5 818,01 66 842,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -48,63 4 451,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 353,92 7 156,66 268 510,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 616,12 61,42 1 677,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 6 348,63 7 638,63

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 7 745,83 8 545,83

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 197,00 13 333,00 88 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 197,00 13 333,00 88 530,00

Razem: 3 993 515,23 336 133,00 4 329 648,23

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 71/2025  
Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 30 września 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2025.7 z dnia 
25 września 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 2.000,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.363.2025.6 z dnia 
22 września 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym o kwotę 30.000,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.359.2025.6 z dnia 
18 września 2025 r., FB-I.3111.369.2025.6 z dnia 23 września 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z waloryzacją wysokości 
świadczenia od 1 stycznia o kwotę 322.800,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.359.2025.6 z dnia 
18 września 2025 r., FB-I.3111.300.2025.9 z dnia 24 września 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna o kwotę 13.333,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2025.7 z dnia 
25 września 2025 r., zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.363.2025.6 z dnia 
22 września 2025 r., zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym o kwotę 30.000,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.359.2025.6 z dnia 
18 września 2025 r., FB-I.3111.369.2025.6 z dnia 23 września 2025 r., zwiększa się plan wydatków na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z waloryzacją wysokości 
świadczenia od 1 stycznia o kwotę 322.800,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.359.2025.6 z dnia 
18 września 2025 r., FB-I.3111.300.2025.9 z dnia 24 września 2025 r. zwiększa się plan wydatków na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna o kwotę 13.333,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 75023. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


